de 30 dias após a assinatura do contrato, sendo executados no prazo de 150 dias.

Pelo exposto propõe-se:

- Que a REQUALIFICAÇÃO INTERIOR DA HABITAÇÃO Mola DO BAIRRO DOS PESCADORES EM V. F.
ÃNCORA, seja adjudicada ao concorrente ELETRICA Do SUL — ESLM LDA., pelo preço contratual €

55.985,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e oitenta e cinco euros) acrescidos de IVA, á taxa legal em

vigor.

- O registo do compromisso será efetuado, de acordo com o n.o 1 do artigo 8.9 do DL n.o 99/2015, de 2 de

junho, devendo estar salvaguardada a disponibilidade de fundos,

- A aprovação da Minuta de contrato, de acordo com o disposto no no 1 do artigo 989 do CCP, na sua